
::-~l!LvI.0RSKA
'I c Kl!

'AT 4 Zarządzenie nr Rl0210/73/12
ora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 20 września 2012 roku

'.- .' t

76 200 ';:1. I :C'C;' 'Ji Jer, Nester '''U
.• _'_\J\' , .

, I 59 Q4 .•1: ',~,O fax 59 84 05 s\.e. li vV v ••• I

w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich
na kadencję 2012-2016

Na podstawie art. 145 ust. l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.
2005.164.1365 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję na stanowisko Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich-

dr hab., prof. nadzw. Wojciecha Skórę.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania idotyczy kadencji 2012-2016.

REKTOR

\~

dr hab. prof. nadzw. Roman


